АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня  2013 г.                                                                                            № 14

                                          с. Новое Мамангино

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новомамангинского сельского поселения
      В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381 ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РМ от 06.12.2010 года № 476 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» администрация Новомамангинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения.

     3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Новомамангинского

сельского поселения                                                                          В.Н.Рузаева

                                                                                 Приложение к постановлению

                                                                                  администрации Новомамангинского с/п

                                                     от 11 июня 2013 г. № 14

Схема размещения  нестационарных торговых объектов на территории Новомамангинского сельского поселения
	№ п/п
	Место расположения
	Наименование
	Отведено кв.м.

	1
	50 м от магазина по ул. Центральной
	нестационарные торговые объекты
	100 кв.м.

[image: image1]
[image: image2.png]